BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES DROITS
HUMAINS, CHARGE DES RELATIONS
‘AVEC LES INSTITUTIONS

% ° Ouagadougou, le [} § 0CT 203
Ni___%;L__/MJDHRI/SG/DRH/SDRHGE
\

q;b

LE MINISTRE DE LA JUSTICE ET DES DROITS HUMAINS,
CHARGE DES RELATIONS AVEC LES INSTITUTIONS,
GARDE DES SCEAUX

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de soixante (60) éleves Greffiers, session

2023.
Ce sont :
GREFFIERS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE  N°CNIB DATE NAISS.
1° GANOU GNIRAKOA VICTOR 001635-008-03 B11783035 21/07/00
2° SIRIBIE ABOU 031130-008-03 B2628444 31/12/94
3° TOE ALAIN JOSEPH 007249-008-03 B15012085 08/09/91
4° SAWADOGO SOUMAILA 001393-008-03 B7914370 31/12/98
4° KAFANDO WENDKOUNI RICHARD 009993-008-03 B7989684 30/12/94
4° NACRO HASCANDA 007101-008-03 B6280476 13/09/97
7° GUIEDEM RAOGO 021275-008-03 B13463323 17/02/96
7° BADO JOSEPH 001242-008-03 B9121487 10/12/87
7° BAKONE OLIVIER 027955-008-03 B6513485 31/12/93
7° SAWADOGO SEYDOU 005495-008-03 B7992683 27/08/97
7° DOUBARE YACEYA 033281-008-03 B10033037 16/05/90
7° HIEN JOSEPH TIEROU 008249-008-03 B15733731 21/10/94
7° ZERBO CHANTAL 003476-008-03 B17646593 31/12/95
7° DAO LASSINA 012776-008-03 B17379532 08/02/96
7° TONTEPAMBO NONGABAMBA BERTRAND 008896-008-03 B7827093 31/12/99
7° NIODOGO PENGD-WENDE FLORENTIN 027124-008-03 B12833542 24/10/98
17° ILBOUDO SOULEYMANE OUEDEPOUGNI 014049-008-03 B7463559 08/07/91
17° SAGNON RAMATA 020457-008-03 B14543954 10/09/90
17° DIASSO BATIAN BLAISE 015989-008-03 B12660890 31/12/88
17° KABORE MARIE DENISE 005833-008-03 B8435042 09/10/90
e 006351-008-03 B15375974 08/11/93
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GREFFIERS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KASSAMBA SEYDOU

NIGNAN NAFISSATOU

SOME SANSAN YANNIK MOHAMED
SAWADOGO ADAMA

SANDWIDI PATRICE

BAMBORE FRANK DONATIEN
OUEDRAOGO MEDARD

SAWADOGO JEAN

OUATTARA HAMIDOU

ZIGUIME BOUREIMA

KANDOLO MARGUERITE

SIDIBE ISSOUMAILA

NANEMA WINDWAOGA DESIRE
KOURAOGO CHARLES

NOMBRE ISMAIL SALAHOUDDINE
GNANOU WOULEGNON

GUIEDEM CHRISTOPHE

BATIONO FABRICE

COULDIATI DANIEL

KONE BRAHIMA

OUEDRAQOGO WENDEMALEGUE PAKSANMA
PALE BEBE

ZOUNGRANA STEPHANE

DERRA ALI

TRAORE FOE ADAMA

ZABLODGO ALEX JUNIOR

YARO EMMANUEL

Z0U ALASSANE IIEME JUMEAUX
OUEDRAOGO RAGNANGNEWENDE ADRIEN
SOME FATOUR NADEGE

OUEDRAOGO SAID-MADY

SAWADOGO ISSAKA

DIABATE AISSATOU

BADOMA ABDOU

SOMDA NIBENAON ALPHEE NATHANAEL
NIKIEMA GUETAWENDE ABZETA
OUATTARA SAN CHRISTOPHE DAVID
ZONGO ABOUDLAZIZ

OUEDRAOGO SOUGR-NOMA YVES JUNIOR
SANKARA ABDOUL FAQOU

KOAMA FRANCOIS

BAMOGO SITA SIBIDOU

MOUKORO EMILE

RECEPISSE-CODE-CENTRE

005793-008-03
011438-008-03
007497-008-03
024795-008-03
005196-008-03
007347-008-03
004654-008-03
000908-008-03
019633-008-03
005234-008-03
005920-008-03
006810-008-03
014412-008-03
008440-008-03
020643-008-03
011473-008-03
036762-008-03
004722-008-03
003447-008-03
019277-008-03
003351~008-03
031622-008-03
024252-008-03
000913-008-03
033491-008-03
026074-008-03
018675-008-03
004510-008-03
019492-008-03
008877-008-03
023873-008-03
007313-008=03
025231-008-03
005258-008-03
g17961~-008-03
011311-008=03
024638-008-03
003878-008-03
019668-008-03
006925-008-03
011667-008-03
004574-008-03
009689-008-03

N°CNIB DATE NAISS.

B9479384
B17109495
B10302801
B9188045
B14689377
B15298918
B7919923
B8756406
B17566258
Bl0565281
B12108683
B7662792
B17753848
B15280870
B8649305
B13736788
B5753141
B12663373
B11839522
B12641377
B10083176
B15277902
B13491897
B4326913
B8853560
B10822870
B8624888
B16070942
B12820193
B9284952
B14546703
B9540209
B7797619
B14413030
B8510928
B7877634
B8689431
B10673617
B8122969
B10844591
B8126755
B5494247
B8618157

02/09/95
07/03/96
05/01/99
15/06/00
26/01/93
24/05/94
08/06/98
25/07/00
07/01/91
03/10/94
31/12/94
05/10/95
06/05/96
31/12/96
08/04/98
18/10/94
22708793
11 /08791
3112792
27/03/88
01/04/88
01/01/81
22112721
18/09/94
01/02/96
30/04/96
31/03/01
09/01/90
1123
31/12/91
31/12/92
13/10/94
31712795
31/12/96
02/07/97
28/12/97
29/03/98
05/05/98
04/10/98
31/12/98
03/12/88
04/01/92
31712792
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NOM ET PRENOM (s)
38° NACRO AB-DRAMANE

NACOULMA WENDINSO ARISTIDE JUNIOR

KI LAWAGOULE ALEXANDRE

LY KHALED

KINDO ABDOULAYE

SALAMBERE

ABDOULAYE

TRAORE BOUKARY

OUEDRAOGO

ZAKARIA

SAWADOGO ZALISSA

SAMA HIERA APPOLINAIRE FRANK
SOMDA ARSENE

OUBDA BIENVENUE JUDICAEL
BAMBARA BISSAZEMA RODRIGUE
SAWADOGO SOMLABAMBA GEOFFROY

GUIGUEMDE

KADIDIATA

OUEDRAOGO BENILDE OCTAVIEN
ZONGO NOSSYAMBA

SAVADOGO HAMIDOU

BAHADIO HAMIDOU

SOULAMA MASSAIKE

KAMBOU SIE AUGUSTE KEVIN
NIKIEMA ASCENSION

KONKOBO SIDBEWINDIN HENRI JOEL
KONATE MARIAM

YAMEOGO WENDE PAYACDE FRANCOIS

COULIBALY
OUEDRAOGO
COULIBALY
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO

KEDIA YANNICK THIERRY
SASNOUNA

EDDY JUVENAL THALES
BOUREIMA DAVID
RAGNIMWINDE ROMARIC

OUATTARA LARISSA
DADIOARI BOUNDI

KEKEH DODJIVI

ZINGUE IDA ANTOINETTE VEYOUO
SOUBEIGA ABDOU KARIM

OUOBA YEMBOADO

OUATTARA OMAR

KAFANDO SALAMATA

OQUEDRAOGO

DAVID

PARE THERRY HERBERT
DIARRA ABASS

TRAORE AMINATA

TINDANO SOUKOU EMMANUEL

GREFFIERS

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE

028470-008-03
006817-008-03
007394-008-03
013286-008-03
002378-008-03
023453-008-03
015487-008-03
003702-008-03
021738-008~03
021241-008-03
002808-008-03
008041-008-03
000105-008-03
008472-008-03
010649-008-03
005021-008-03
003552~008~03
005317-008-03
000539-008-03
041341-008-03
006356-008-03
032764-008-03
024352-008-03
007829-008-03
005541-008-03
018157-008-03
004348-008-03
004009-008-03
012012-008=023
003190-008-03
017398-008-03
014805-008-03
036536-008-03
037488-008-03
002927-008-03
011274-008-03
013480-008-03
006505-008-03
014313-008-03
012128-008-03
010936-008-03
039866-008-03
031212-008-03

N° CNIB DATE NAISS.

B17183845
B13650387
B183918175
B8031290
B9877568
B8969502
B9449589
B14042069
B11707542
B11725085
B17567521
B7955267
B9042168
B15064159
B16345914
B8648922
B14719707
B9083714
B4450857
B14793162
B12876739
B18394644
B13596353
B4292715
B8226451
BE35657T1
B17248995
B7514847
B17382305
B4398178
B10061189
B10557062
B15076183
B10367772
B10005522
B18468252
B11750288
B7569912
B5276879
B10699522
B12896500
B17941179
B12152488

04/06/95
15/10785
22/04/97
12 /09787
25/12/97
10/01/98
31/12/99
31/12/00
16/01/91
11/10/91
11/07/92
16/01/98
L7/08/99
15/12/91
28/08/94
26/08/98
07/08/90
01/01/96
31/12/97%
31/12/87
26/08/91
12/05/94
09/11/94
01/02/95
05/02/95
22/09/85
31/12/985
09/11/97
01/01/98
12/01/98
21/10/98
3112400
05/05/88
13/06/90
31/12/50
26/06/91
Il 12088
31./22793
31/12/93
24/04/94
30/07/95
23/12/95
31412725
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GREFFIERS

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE  N°CNIB DATE NAISS.
80° BARRY ISMAEL 007059-008-03 B7387240 08/10/96
80° ZEMBA WENDWAOGA FABRICE 002058-008-03 B7698933 13/11/96
80° BASSOLE YI WAPIO MICHAEL 013919-008-03 B12298419 08/06/98
80° SAWADOGO IVES ILLIASSE 024490-008-03 B11340001 12/08/98
80° BAZIE THAIDINE 000931-008-03 B8557233 04/08/00
80° ADJOUABOU DAQUDA 030220-008-03 B11376984 31/12/01
80° SIMPORE BIENVENUE VIVIANE 024131-008-03 B13000614 02/12/88
80° TOE ZACHARIE FRANCIS LAWATALI 002353-008-03 B11689038 21/01/90
80° BANCE SOURKOURA ROMUALD DIMITRI 009668-008-03 B15543912 19/06/90
80° ZEMBA MOISE 005759-008-03 B10064178 19/06/91
80° BOLOGO MODESTE 023517-008-03 B16069891 31/12/91
80° LOMPO YENDIEBA 018008-008-03 B12727555 31/12/91
80° YARA AGNES 018562-008-03 B4270118 28/05/92

Arrétée la présente liste a cent vingt (120) admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources
Humaines du Ministére de la Justice et des Droits Humains, chargé des
Relations avec les Institutions.

Pour le Ministre, Garde des Sceaux et




